ISTITUTO MUSICALE BELLINI
Prov. (CT)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA - Anno 2015

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

Fondo pluriennale vincolato iscritto in entrata

RESIDUI PASSIVI

Fondo pluriennale vincolato iscritto in spesa
. di cui parte corrente

. di cui parte capitale

(+)
()

(+)
(+)
()
()

DIFFERENZA
AVANZO (+) o DISAVANZO (-) al 31-12-2015
RISULTATO - - Fondi vincolati
Dl - Fondi per finanziamento spese in conto capitale
GESTIONE - Fondi di ammortamento
- Fondi non vincolati

7.479.160,55

7.806.117,68

-326.957,13

14.792.674,88

165.000,00

1.367.053,00

13.590.621,88

13.263.664,75

13.263.664,75




